

Ref No. SSSL/13/2024-2025

Date: 16th May 2024

Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relations Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code: 520151	Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051 NSE Symbol: SHREYAS
---	---

Dear Sir,

Subject: Submission of Newspaper Notice for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Please find enclosed copies of newspaper notice published in Financial Express (English) & Loksatta (Marathi) on 16th May 2024 titled as Notice - Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The same will be available on the website of the Company at the following weblink:

<https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics/unclaimed-dividend.html>

This is for your information and records.

Kindly acknowledge and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **SHREYAS SHIPPING AND LOGISTICS LIMITED**

NAMRATA MALUSHTTE
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Encl : A/a.



CIN : L63000MH1988PLC048500

Registered Office: D 301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,
Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, 400706.

Tel: 022 6811 0300 Fax: 022 6811 0333

Email: investor.ssl@transworld.com

Website: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>**NOTICE****Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).**

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and any amendments thereto, the Final Dividend declared for the Financial Year 2016-2017, which remained unclaimed for a period of 7 years shall be credited to IEPF on or before 26th August, 2024. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the rules.

In terms of the provisions to Rule 6(3) of the IEPF Rules, 2016 and amendments if any, the Company has communicated individually to the concerned shareholders at the latest available address of the members whose dividend are lying unclaimed for seven (7) consecutive years, advising them to claim the final dividend for the Financial Year 2016-2017 and onwards before the same is transferred to the IEPF. Details of such shareholder can be accessed on the website of the company <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to transferred to IEPF, may note that the Company will be issuing duplicate share certificates in lieu of original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the Depository by way of corporate action to convert duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favor of IEPF. The original share certificates which are registered in name of original shareholders shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to transferred to IEPF, may note that the Company shall inform Depository by way of corporate action to transfer shares in favor of the DEMAT account of IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders **on or before 20th August, 2024**, the Company with a view to adhering with requirements of IEPF, would transfer the dividend declared by the Company for the Financial Year 2016-2017 to IEPF as per the procedure stipulated in the Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim dividend and corresponding shares including all benefits according on shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in rules.

To claim unpaid dividend or in case you need any information/clarification, please write to or contact our RTA M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Helpline No.: 8108116767, e-mail : iepf.shares@linkintime.co.in Please provide following details in all your communications: 1. Name of the Company, 2. Folio No. or DP and Client ID, 3. Name of shareholder, 4. Contact No., 5. Email ID. Also provide self-attested KYC documents of the shareholder like PAN, cancelled cheque leaf along with latest utility bill as address proof.

By order of the Board of Directors
For **Shreyas Shipping and Logistics Limited**

Sd/-

Namrata Malushte**Company Secretary & Compliance Officer
(Nodal Officer for the purpose of IEPF)**Place: Navi Mumbai
Date : 16th May 2024

★ मुंबई, गुरुवार,
१६ मे २०२४

लोकसत्ता
लोकमान्य लोकशक्ती

Shreyas
SHIPPING &
LOGISTICS LTD

सीआयएन : एल६३०००एमएच९९८८पीएलसी०४८५००

नोंदणीकृत पत्ता : डी ३०१-३०५, लेव्हल ३, टॉवर 11, सिवुडस् ग्रॅन्ड सेन्ट्रल, प्लॉट न. आर १, सेक्टर ४०, नेरुळ नॉड, नवी मुंबई ४००७०६ फोन. नं.: ०२२ ६८११ ०३००
फॅक्स : ०२२ ६८११ ०३३३ ई-मेल: investor.ssl@transworld.com
संकेत स्थळ: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरण

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन अधोरिटी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ च्या नियम ६ सह वाचले आहे आणि त्यामध्ये वेळोवेळी करण्यात आलेल्या करण्यात आलेल्या सुधारणानुसार भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की आर्थिक वर्ष २०१६ - १७ साठी घोषित केलेला अंतिम लाभांश, ज्याचा ७ वर्षांच्या कालावधीसाठी ज्या समभागांवर सलग सात वर्षे दावा करण्यात आला नव्हता त्या समभागांना देखील नियमात नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार त्याचे २६ ऑगस्ट २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी आयईपीएफ मध्ये जमा केला जाईल.

आयईपीएफ नियम, २०१६ च्या नियम ६(३) मधील तरतुदीनुसार आणि जर काही दुरुस्त्या असतील तर, कंपनीने संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या संप्रेषित केले आहे अशा सदस्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यावर ज्यांच्या लाभांशावर सलग सात (७) वर्षे दावा केलेला नाही, त्यांना आर्थिक वर्ष २०१६-१७ साठी अंतिम लाभांशाचा दावा आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यापूर्वी करण्याचा सल्ला देण्यात येत आहे. अशा समभागधारकांचा तपशील कंपनीच्या <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> या संकेतस्थळावरून प्राप्त करता येईल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण केलेले आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यास जबाबदार आहेत, त्यांनी हे लक्षात घ्यावे की कंपनी आयईपीएफ मध्ये समभाग हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने त्यांच्याकडे असलेल्या मूळच्या बदल्यात ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करेल आणि अशा प्रकरणावर, कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर सर्टिफिकेट डीमॅट फॉर्ममध्ये रूपांतरित करण्यासाठी आणि आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी कॉर्पोरेट कारवाईद्वारे डिपॉझिटरीला सूचित करेल. मूळ भागधारकांच्या नावावर नोंदणीकृत मूळ शेअर सर्टिफिकेट्स आपोआप रद्द होतील आणि ते नॉन-गोशिअबल मानले जातील. डीमॅटरेअलाइज्ड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे शेअर्स IEPF मध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी जबाबदार आहेत, त्यांनी लक्षात ठेवा की कंपनी IEPF च्या DEMAT खात्याच्या नावे शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी कॉर्पोरेट कारवाईद्वारे डिपॉझिटरीला सूचित करेल. जर कंपनीला संबंधित भागधारक ह्यांच्याकडून २० ऑगस्ट २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी कोणतेही संप्रेषण प्राप्त न झाल्यास आयईपीएफच्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीकोनातून, कंपनी २०१६-२०१७ च्या आर्थिक वर्षासाठी घोषित केलेला लाभांश नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल.

कृपया लक्षात घ्या की दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही. शेअरधारक नियमांमध्ये विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर आयईपीएफ अधिका-याकडून शेअर्सवरील सर्व फायद्यांसह लाभांश आणि संबंधित समभागांवर दावा करू शकतात.

न भरलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी किंवा तुम्हाला कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास, कृपया आमच्या आरटीए मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विन्कोव्ही (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, हेल्पलाइन क्रमांक: ८१०८११६७६७ ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in ला लिहा किंवा संपर्क साधा. कृपया तुमच्या सर्व संप्रेषणांमध्ये खालील तपशील द्या: १. कंपनीचे नाव, २. फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी आणि क्लायंट आयडी, ३. भाग धारकाचे नाव, ४. संपर्क क्रमांक, ५. ईमेल आयडी. पत्ता पुरावा म्हणून भागधारकाने स्व-साक्षात्कृत केवायसी दस्तऐवज जसे की पॅन, रद्द केलेले चेक लीफ आणि नवीनतम युटिलिटी बिल प्रदान करा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता
सही / -
नम्रता मलुष्टे
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
(आयईपीएफच्या उद्देशासाठी नोंदल अधिकारी)

स्थळ : नवी मुंबई
दिनांक : १६ मे, २०२४

16/05/2024 | Mumbai | Page : 10
Source : <https://epaper.loksatta.com>